CLÁUSULA SEGUNDA: Pelo objeto ajustado na cláusula anterior e 
disposições constantes neste Contrato Administrativo, o CONTRATANTE 
obriga-se a pagar à CONTRATADA; mediante a emissão de Nota Fiscal; a 
importância mensal de R$1.200,00 (um mil e duzentos), com pagamento até 
o dia 10(dez) do mês subsequente ao vencido. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Quaisquer das cláusulas contratadas até aqui, 
poderão vir a ser modificadas em todo ou em parte, a qualquer momento, 
bastando para isto um Instrumento Aditivo assinado entre as partes, sem